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Sammanträdesdatum Paragraf

Kommunstyrelsens arbetsutskott 28 april 2021 § 15

Diarienummer KS-2020/2456.109

Överenskommelse om kostnadsansvar av hjälpmedel och 
medicintekniska produkter för vård och omsorg i särskilt 
boende, dagverksamhet, daglig verksamhet samt 
socialpsykiatriskt boende

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Överenskommelse om kostnadsansvar för förskrivningsbara hjälpmedel och 
förbrukningshjälpmedel samt för de medicintekniska produkter som används för vård 
och omsorg i särskilt boende, dagverksamhet, daglig verksamhet samt 
socialpsykiatriskt boende antas, i enlighet med bilaga 1 till förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 17 mars 2021.

Sammanfattning
Storsthlms styrelse beslutade den 12 november 2020 att rekommendera kommunerna 
i länet att anta Överenskommelse om kostnadsansvar för förskrivningsbara 
hjälpmedel och förbrukningshjälpmedel samt för de medicintekniska produkter som 
används för vård och omsorg i särskilt boende, dagverksamhet, daglig verksamhet 
samt socialpsykiatriskt boende.

Överenskommelsen avser fördelning av kostnadsansvar mellan Region Stockholm 
och kommunerna i Stockholms län för hjälpmedel, förbrukningshjälpmedel och 
produkter som används i vården.
 
Syftet med den nya överenskommelsen är att ansvaret för hjälpmedel ska vara så lika 
som möjligt i alla särskilda boendeformer. Syftet är också att effektivisera processen 
inom förskrivning och kostnadsfördelning av hjälpmedel.
 
Ärendet har remitterats till vård- och omsorgsnämnden för synpunkter.
 
Kommunstyrelsens förvaltning ser behovet av en ny överenskommelse på nämnda 
område och anser att det är positivt att ansvarsfördelningen inom hjälpmedelsområdet 
samlas i en överenskommelse. 
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Förvaltningen föreslår att överenskommelsen ska antas.
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